

Mihai Donciu Holding ApS

**Akselsvej 12
3660 Stenløse**

CVR-nr. 42 68 91 57
CVR no. 42 68 91 57

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**
*Annual report for the period
1 October 2024 to 30 September 2025*

(4. regnskabsår)
(4th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2026
Adopted at the annual general meeting on 10 March 2026

Mihai Donciu
dirigent
chairman

INDUSTRIVEJ 24
6740 BRAMMING

TELEFON 7510 2217
CVR. NR. 10 11 08 07

KONTAKT@VENDELBO-REVISION.DK
WWW.VENDELBO-REVISION.DK



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025 <i>Income statement 1 October 2024 - 30 September 2025</i>	14
Balance pr. 30. september 2025 <i>Balance sheet at 30 September 2025</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
The company

Mihai Donciu Holding ApS
Akselsvej 12
3660 Stenløse

CVR-nr.: 42689157
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Reporting period: 1 October 2024 - 30 September 2025

Stiftet: 14. september 2021
Incorporated: 14 September 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår
Financial year: 4th financial year

Hjemsted: Egedal
Domicile: Egedal

Direktion
Executive board

Mihai Donciu, direktør (director)

Revisor
Auditors

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 10110807
CVR no.:
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre aktiver samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 102.796, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.089.348.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is investment in capital shares in affiliated companies and other assets as well as other related business at the management's discretion.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2025 shows a profit of kr. 102.796, and the balance sheet at 30 September 2025 shows equity of kr. 2.089.348.

The management considers the year's result to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Bruttotab <i>Gross loss</i>		-8.925	-7.554
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	0	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-8.925	-7.554
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>		86.410	591.835
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	30.800	38.271
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-693	-461
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		107.592	622.091
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-4.796	-6.747
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		102.796	615.344
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		578.245	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-634.249	480.344
		102.796	615.344

Balance pr. 30. september 2025
Balance sheet at 30 September 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	5	1.670.927	1.684.517
		<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>			
		<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		518.144	637.909
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>518.144</u>	<u>637.909</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>346.416</u>	<u>97.151</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>864.560</u>	<u>735.060</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>2.535.487</u>	<u>2.419.577</u>

Balance pr. 30. september 2025
Balance sheet at 30 September 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		1.470.927	892.682
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		419.621	1.053.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		158.800	135.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>2.089.348</u>	<u>2.121.552</u>
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		4.796	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		<u>4.796</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		12.625	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		187.660	89.110
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.454	3.454
Anden gæld <i>Other payables</i>		237.604	200.461
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>441.343</u>	<u>298.025</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>446.139</u>	<u>298.025</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>2.535.487</u>	<u>2.419.577</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		

Balance pr. 30. september 2025 (fortsat)
Balance sheet at 30 September 2025 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2024 <i>Equity at 1 October 2024</i>	40.000	892.682	1.053.870	135.000	2.121.552
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	578.245	-634.249	158.800	102.796
Egenkapital 30. september 2025 <i>Equity at 30 September 2025</i>	40.000	1.470.927	419.621	158.800	2.089.348

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2023 <i>Equity at 1 October 2023</i>	40.000	892.682	573.526	122.000	1.628.208
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	480.344	135.000	615.344
Egenkapital 30. september 2024 <i>Equity at 30 September 2024</i>	40.000	892.682	1.053.870	135.000	2.121.552

Noter*Notes*

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit <i>Number of fulltime employees on average</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder <i>Interest received from associates</i>	30.235	37.909
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	565	362
	<u>30.800</u>	<u>38.271</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	693	461
	<u>693</u>	<u>461</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	4.796	3.454
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	3.293
	<u>4.796</u>	<u>6.747</u>

Noter*Notes*

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. oktober 2024	200.000	200.000
<i>Cost at 1 October 2024</i>		
Kostpris 30. september 2025	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<i>Cost at 30 September 2025</i>		
Værdireguleringer 1. oktober 2024	1.484.517	1.042.682
<i>Revaluations at 1 October 2024</i>		
Årets resultat	86.410	591.835
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Udbytte modtaget	-100.000	-150.000
<i>Received dividend</i>		
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>1.470.927</u>	<u>1.484.517</u>
<i>Revaluations at 30 September 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>
<i>Carrying amount at 30 September 2025</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Investments in associates are specified as follows:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
NordicWay Logistics ApS	Hvidovre	50%

6 Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company has no contingent liabilities.

Noter

Notes

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Ingen.

None.